הקנס ישולם עד ליום 1.3.16.

4. התחייבות בסך 3,000 ₪ שלא לעבור על העבירות בהן הורשע תוך שנתיים מיום מתן גזר
הדין. לא יחתום הנאשם על התחייבות זו - ייאסר למשך 15 ימים.

5. כלי הנשק והתחמושת יחולטו לטובת המדינה או יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ה,
20/05/2015 במעמד הנוכחים.

שמואל הרבסט , שופט